Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

PORTARIA 5536/2013

TERMO DE HOMOLOGACAO E ATO ADJUDICATORIO

LICITACAO: 3 - MODALIDADE - Convite

Considerando que o procedimento licitatório esta de acordo com lei nº 8666/93 e suas
alterações, especialmente em seu artigo 43, Homologo o Edital de Licitação Modalidade
Convite nº 003/2013 e Adjudico OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS DO PODER
EXECUTIVO E DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL TAIS COMO DECRETOS,
PORTARIAS, LEIS, RESUMOS DE CONTRATOS, CONVÊNIOS, EDITAIS, LEILÕES,
TERMOS DE INEXIGIBILIDADE E DE DISPENSA DE LICITAÇÕES, RESUMO DE ATAS,
ATOS, RESOLUÇÕES, RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL E RESUMIDO DE
EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA, ALÉM DE OUTROS ATOS SUJEITOS A PUBLICAÇÃO,
EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO MUNICIPIO DE CAPANEMA, PARA O
PERIODO DE 12 MESES. Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei
8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se publico o resultado da licitação em epigrafe,
apresentando o(s) vencedor(es) pelo critério menor preço Por item;
Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Quantidad

e
Preço

RBL PUBLICIDADE
E MARKETING
LTDA

1 1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS DO
PODER EXECUTIVO E DO PODER LEGISLATIVO
MUNICIPAL TAIS COMO DECRETOS, PORTARIAS, LEIS,
RESUMOS DE CONTRATOS, CONVÊNIOS, EDITAIS,
LEILÕES, TERMOS DE INEXIGIBILIDADE E DE
DISPENSA DE LICITAÇÕES, RESUMO DE ATAS, ATOS,
RESOLUÇÕES, RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL E
RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA, ALÉM DE
OUTROS ATOS SUJEITOS A PUBLICAÇÃO, EM JORNAL
DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO MUNICIPIO DE
CAPANEMA, PARA O PERIODO DE 12 MESES.

160.800,00 0,43

Valor total dos gastos com a Licitação Modalidade Convite Nº 003/2013, R$ 69.144,00
(Sessenta e Nove Mil, Cento e Quarenta e Quatro Reais).

Homologo a presente licitação,

CAPANEMA, 07 de março de 2013

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN
PREFEITA MUNICIPAL